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Hydraulické válce V160 bar ISO 6020/2  

Pochromovaná ocelová pístnice kalená,
nebo popuštěná a leštěná. Tloušťka chro-
mování 20 mikronů, drsnost povrchu 0.4 µm 
Ra pro delší životnost těsnění. 

Pouzdro pístnice s těsněním a stíracím 
kroužkem z PTFE+bronzu s nízkým koefi-
cientem tření. 

Hlava a uchycení válce z oceli. 

Regulační šroub tlumení. 

Tělo válce z nerezové oceli pro typy 
vybavené magnetickými koncovými 
bezdotykovými spínači; tělo válce z oceli 
pro nemagnetické typy. Leštěný vnitřní 
povrch pro vysoké provozní rychlosti. 

Magnetické bezdotykové snímače   
s opleteným pancéřovaným kabelem
(viz str. B/18 - B/19).

Samostředicí pouzdro tlumení.

Píst uchycený na pístnici dlouhým závi-
tem. Pro zvýšení bezpečnosti je píst 
zajištěn přípravkem Loctite® a vybaven 
pojistným šroubem. Píst je rovněž vyba-
ven těsněním z PTFE+bronzu s nízkým 
koeficientem třenía O-kroužky z Vitonu®.
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KONSTRUKČNÍ VLASTNOSTI:  
Určeno pro použití v náročném provozu,  
kde je vyžadována maximální funkční spoleh-
livost. Standardní model je vybaven těsněním 
z PTFE+Bronzu, které brání nalepování a pro-
kluzům typickým pro pryžové těsnění a zajišťuje 
delší trvanlivost a vysoké pracovní rychlosti. 
Válce jsou standardně vybaveny O-kroužky  
z Vitonu®, kvůli odolnosti vůči vysokým teplotám. 
Všechny válce mohou být vybaveny nastavi-
telnými bezdotykovými magnetickými  
snímači. 
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Hydraulické válce V160 bar ISO 6020/2  
Všeobecné vlastnosti:

- Maximální provozní tlak: 160 bar
- Průměr pístu:
 Provedení s magnetem:  25 až 100  mm
 Provedení bez magnetu:  25 až 200  mm
- Průměr pístnice: 12 až 140 mm.
- Zdvih: 20 až 1500 mm.
- Provozní teplota:
 Provedení bez magnetu  -20°C až +120°C
 Provedení s magnetem:  -20°C až +80°C

- Otvory se závitem 
  v hlavě

- Prodloužené  
  vodící šrouby  
  vzadu

- Prodloužené  
  vodící šrouby 
  vpředu

- Přední hlava  
  s přírubou

- Zadní hlava  
  s přírubou

- Přední hlava  
  s patkou

-Uchycení patkou
  vpředu i vzadu

- Vidlice vzadu

- Oko vzadu

- Zadní výkyvné  
  oko

- Hlava s čepy  
  vpředu

- Hlava s čepy  
  vzadu

TYP UCHYCENÍ (viz str. B/6 - B/11).

MAXIMÁLNÍ PRACOVNÍ TLAK A PRŮTOK

Průměr  
pístu

Tlak Kg/cm2 Průtok l/min

Provedení s magnetem 
bez tlumení

Provedení s magnetem 
s tlumením

Provedení bez magnetu 
bez tlumení

Provedení bez magnetu 
s tlumením

Bez tlumení S tlumením

25 160 160 160 160 2 10

32 160 160 160 160 3 15

40 160 160 160 160 7 20

50 160 120 160 140 10 30

63 160 90 160 140 15 40

80 140 90 160 120 25 50

100 140 90 160 120 40 70

125 150 120 80 150

160 150 120 120
200 140 110 180

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST PÍSTU

Průměr  
pístu 25 32 40 50 63 80 100 125 160 200

− Maximální dopadová rychlost mezi pístem a hlavami bez tlumení nesmí nikdy překročit 0.1 m/sec.
− Protože se válec bude pohybovat vysokou rychlostí je potřeba zkontrolovat dopadovou rychlost v závislosti na 

váze a tlaku (viz str. B/12).

Rychlost 
m/sec.

0,8 0,6 0,4
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C

V160C

022032 H M

KÓDY PRO SESTAVENÍ OBJEDNÁVKY

G0 GCB 0125,0

Průměr pístu 025 032 040 050 063 080 100 125 160 200

(viz str. B/5)

Typ přípojek G M N O

(viz str. B/13)

Typ uchycení
A B C D E F

G H I L J K

(viz str. B/6 - B/11)

Tlumení a odvzdušnění
0 1 2 3

4 5 6

(viz str. B/12)

Průměr  
pístnice

012 014 018 022 028 036 045 056 070 090

018 022 028 036 045 056 070 090 110 140

(viz str. B/5)

A B C D E G H I Poloha  
přípojekL M N O P Q T U

(viz str. B/14 - B/15)

A E F Zakončení  
pístniceG H I

(viz str. B/16 - B/17)

M N Se snímači 
bez snímačů

(viz str. B/18 - B/19)

...,. Zdvih

(viz str. B/5)
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

PRŮMĚR PÍSTU A ZDVIH (v mm)

Průměr  
pístu

 Průměr  
pístnice

80 bar 100 bar 125 bar 160 bar

P T P T P T P T

025   012 *
393

302
491

378
613

472
785

604
018 189 236 295 378

032   014 *
643

520
804

650
1005

812
1286

1040
022 339 424 530 678

040 018
1005

801
1256

1002
1570

1252
2010

1603
028 512 641 801 1025

050 022
1570

1266
1963

1583
2453

1978
3140

2532
036 756 945 1181 1512

063 028
2493

2000
3116

2500
3895

3125
4985

4000
045 1221 1526 1908 2442

080 036
4019

3205
5024

4007
6280

5008
8038

6411
056 2050 2562 3203 4100

100 045
6280

5008
7850

6260
9813

7825
12560

10017
070 3203 4004 5004 6406

125 056
9813

7843
12266

9804
15332

12255
-

-
090 4726 5907 7384 -

160 070
16077

13000
20096

16250
25120

20312
-

-
110 8478 10598 13247 -

200 090
25120

20033
31400

25042
39250

31302
-

-
140 12811 16014 20018 -

TLAČNÁ SÍLA (P) a TAŽNÁ SÍLA (T) v kg

Pro jiné zdvihy kontaktujte naše technické oddělení, pro válce se speciálním zdvihem se doporučuje vodící 
pouzdro.

022032CB 0125,0

Průměr  
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STANDARDNÍ  
ZDVIHY

SPECIÁLNÍ 
ZDVIHY 

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

Všechny zdvihy jsou dostupné dle přání zákazníka. Tabulka ukazuje minima, maxima a standardní zdvihy.

ZDVIH v mm (tolerance zdvihu +0,5 mm)0
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

ZÁKLADNÍ VÁLEC  ISO MX5

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

Ø B
f 9

V BG E GF J KB PJ + RT TG
Js 13

WH Y ZJ +

25 12 24 7 12 40 48 24 8 51 M5×0,8 28,3 15 51 11418 30

32 14 26 8 15 46 48 25 10 55 M6×1 33,2 25 60,5 12822 34 14

40 18 30 8 20 60 53 37 12 68 M8×1,25 41,7 25 63 15328 42 13

50 22 34 9 25 75 59 37 16 72 M12×1,75 52,3 25 67 15936 50

63 28 42 11 25 90 60 37 16 74 M12×1,75 64,3 32 74,5 16845 60 15

80 36 50 9 30 115 69 44 20 86 M16×2 82,7 31 80 19056 72 11

100 45 60 9 30 127 72 45 20 93 M16×2 96,9 35 86 20370 88 10

125 56 72 10 30 165 72 45 26 107 M22×2,5 125,9 35 86 21690 108 10

160 70 88 12 30 210 83 58 33 132 M27×3 154,9 32 90 250110 133
200 90 108 12 40 250 99 76 35 159 M30×3,5 190,2 32 99 299140 163

C

K dispozici dva průměry pístnice. Ohledně dalších informací kontaktujte naše technické oddělení

TYP UCHYCENÍ

C√√CB √OBJEDNACÍ
KÓD

            :

PJ +  Zdvih

ZJ + Zdvih 4 závitové otvory RT

Základní uchycení - 4 závitové otvory v hlavě - ISO MX5
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 
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TYP UCHYCENÍ

A√√CB √

B

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

BB DD E WH TG
Js 13

ZJ +

25 12 19 M5×0,8 40 15 28,3 11418

32 14 24 M6×1 46 25 33,2 12822

40 18 35 M8×1 60 25 41,7 15328

50 22 46 M12×1,25 75 25 52,3 15936

63 28 46 M12×1,25 90 32 64,3 16845

80 36 59 M16×1,5 115 31 82,7 19056

100 45 59 M16×1,5 127 35 96,9 20370

125 56 81 M22×1,5 165 35 125,9 21690

160 70 92 M27×2 210 32 154,9 250110
200 90 115 M30×2 250 32 190,2 299140

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

ZJ + Zdvih

ZJ + Zdvih
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 
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TYP UCHYCENÍ

D√√CB √

E

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

Ø B
f 9

V E F FB
H 13

G J R
Js 14

Ø RD*
f 10

TO
Js 14

UO WF ZJ +

25 12 24 7 40 10 5,5 38 24 27 44 51 64 25 11418 30

32 14 26 9 46 10 6,5 38 25 33,2 50 58 70 35 12822 34 14

40 18 30 8 60 10 11 43 37 41 57 87 109 35 15328 42 13

50 22 34 9 75 16 13,5 43 37 52 70 105 128 41 15936 50

63 28 42 11 90 16 13,5 44 37 65 76 117 142 48 16845 60 15

80 36 50 9 115 20 17 49 44 83 89 149 180 51 19056 72 11

100 45 60 9 127 22 17 50 45 97 110 162 190 57 20370 88 10

125 56 72 10 165 22 22 50 45 126 130 208 247 57 21690 108 11

160 70 88 12 210 25 26 58 58 155 160 253 300 57 250110 133
200 90 108 12 250 25 32 74 76 190 200 300 350 57 299140 163

* Rozměr neodpovídá ISO 6020/2

Řez A - A

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

STŘEDĚNÍ

4 otvory RT

4 otvory RT

ZJ + Zdvih
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 
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TYP UCHYCENÍ

F√√CB √

G

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

E GF J H HP LH SB SU SW ST TS US XS SS+ WH YH YY YP

25 12 40 48 24 12 2,5 19 6,5 18 8 8 54 72 33 73 15 38 32 2318

32 14 46 48 25 12 2,5 22 8,5 20 10 12 63 84 45 73 25 50 32 34,522

40 18 60 53 37 12 4 31 11 20 10 12 83 103 45 98 25 51 35 3428

50 22 75 59 37 12 5,5 38 11 29 13 19 102 127 54 92 25 57 40 3536

63 28 90 59 37 16 6 44 14 32 17 24 124 160 65 86 33 57 38 4345

80 36 115 69 44 16 6 57 18 37 17 26 149 185 68 105 31 59 39 4656

100 45 127 72 45 16 6 63 18 44 22 32 172 216 79 102 35 67 40 5270

125 56 165 72 45 - - 82 26 44 22 32 210 254 79 115 35 - - -90

160 70 210 83 58 - - 101 26 54 29 38 260 318 86 135 32 - - -110
200 90 250 99 76 - - 122 32 74 35 40 311 381 106 158 32 - - -140

K dispozici jen do průměru pístu 100 mm

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

4 otvory SB    

4 otvory SB

SS + Zdvih
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 
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TYP UCHYCENÍ

H√√CB √

I

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

CB
A 16

CD
h 9

L LR
min.

M MR
max.

UB XC+ CX
h 7

EP
h 14

EX
h 12

LT MS
max.

MT XO+

25 12 12 10 13 12 10 24 24 127 12 8 10 16 18 15 13018

32 14 16 12 19 17 11 34 32 147 16 10 14 21 25 18 14822

40 18 20 14 19 17 14 34 40 172 20 13 16 25 29 23 17828

50 22 30 20 32 29 20 58 60 191 25 12 20 31 35,5 31 19036

63 28 30 20 32 29 20 58 60 200 30 18 22 38 40,7 35 20645

80 36 40 28 39 34 28 68 80 229 40 22 28 48 53 43 23856

100 45 50 36 54 50 36 100 100 257 50 28 35 58 66 55 26170

125 56 60 45 57 53 45 106 120 273 60 38 44 72 80 72 28890

160 70 70 56 63 59 59 118 140 313 80 47 55 92 105 90 342110
200 90 80 70 82 78 70 156 160 381 100 57 70 116 130 110 415140

Z : minimální úhel vyklonění 3°

J

XC + Zdvih

XC + Zdvih

XO + Zdvih

OBJEDNACÍ
KÓD

            :
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 
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TYP UCHYCENÍ

K√√CB √

L

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

TC
H 14

TD
f 9

TL XJ + XG VJ ZJ +

25 12 38 12 10 101 44 24 11418

32 14 44 16 12 115 54 25 12822

40 18 63 20 16 134 57 37 15328

50 22 76 25 20 140 64 37 15936

63 28 89 32 25 149 70 37 16845

80 36 114 40 32 168 76 44 19056

100 45 127 50 40 185,5 76 55 21370

125 56 165 50* 50 198,5 75 55 22690

160 70 203 56* 63 222 75 60 252110
200 90 241 75* 80 263 85 80 303140

* Rozměr neodpovídá ISO 6020/2

XJ + Zdvih

ZJ + Zidvih

OBJEDNACÍ
KÓD

            :
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

TLUMENÍ VÁLCE

√√√ 0CB √

VLASTNOSTI: OBJEDNACÍ
KÓD

Bez tlumení a odvzdušnění 0

Tlumení a odvzdušnění vpředu 1

Tlumení a odvzdušnění vzadu 2

Tlumení a odvzdušnění vpředu a vzadu 3

Odvzdušnění vpředu 4

Odvzdušnění vzadu 5

Odvzdušnění vpředu a vzadu 6

Průměr  
pístu Přední hlava Zadní hlava

25 16 16

32 17 17

40 20 20

50 20 20

63 22 22

80 26 26

100 26 26

125 28 28

160 30 32

200 32 32

Regulační šroub tlumení funguje též jako vypouštěcí ventil. 
Před stanovením průměru pístu válce  V160C s tlumením doporučujeme ověřit, zda maximální energie  
absorbovatelná tlumením odpovídá hodnotám z diagramu výkonu tlumení. 

Délka tlumení

OVĚŘOVACÍ PARAMETRY PRO VÁLCE S TLUMENÍM:
HORIZONTÁLNÍ INSTALACE                        VERTIKÁLNÍ INSTALACE 

E = ½ mV2

EA = ½ mV2 - mg × 0,02

EB = ½ mV2 + mg × 0,02

TLAK OLEJE V BARECH

maximální tlaky viz tabulka na str B/3

E
N

E
R

G
IE

 V
 J

O
U

LE
C

H

PŘEDNÍ STRANA (vysunutá pístnice) ZADNÍ STRANA (zatažená pístnice)

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

E = energie v joulech 
P = tlak oleje v (bar) 
V = max. rychlost v m/sec.  
m = celková hmotnost v kg 
g = gravitační zrychlení: 9,81 v m/sec2.
A = energie při tahu
B = energie při tlaku
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

TYP PŘÍPOJEK

√√√ √CB √

OBJEDNACÍ 
KÓD 

O G M N

Typ přípojek O-kroužek* BSP (Gas) Metrický NPT

G

EE

Průměr  
pístu O-kroužek* BSP (Gas) Metricky NPT

25 - G 1/4 M14×1,5 1/4

32 - G 1/4 M14×1,5 1/4

40 - G 3/8 M18×1,5 3/8

50 - G 1/2 M22×1,5 1/2

63 - G 1/2 M22×1,5 1/2

80 - G 3/4 M27×2 3/4

100 - G 3/4 M27×2 3/4

125 - G 3/4 M27×2 3/4

160 - G 1 M33×2 1

200 - G 1-1/4 M42×2 1-1/4

Ohledně přívodů s O-kroužkem (jen pro variantu montáže G) kontaktujte naše technické oddělení

Ohledně dalších rozměrů přívodů oleje viz strana B/6. 

OBJEDNACÍ
KÓD

            :
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

 POLOHA OTVORU PŘÍVODU OLEJE A REGULAČNÍCH ŠROUBŮ TLUMENÍ

√√√ √CB √√ H

Typ  
uchycení A - B - C - H - I - J D - E

Př
iv

od
 o

le
je

Př
ed

ní
 

hl
av

a

1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4

Za
dn

í 
hl

av
a

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

R
eg

ul
ač

ní
 š

ro
ub

Př
ed

ní
 

hl
av

a

3 3 3 3 4 4 4 4 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 2 2 4 2 2 2 2 2

Za
dn

í 
hl

av
a

3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 4 4 2 2 4 2 2

OBJEDNACÍ
KÓD 

H A B C D G I L N O M P Q T U E H A B C D G I L N O M P Q T U E

Šipka udává směr pohledu na válec.

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



B/15

Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

• Není k dispozici pro variantu montáže F .
¤  Nelze použít pravoúhlé přípojky.

Typ  
uchycení F - G K L

Př
iv

od
 o

le
je

Př
ed

ní
 

hl
av

a

1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 2 2 3 3 4 4

Za
dn

í 
hl

av
a

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 2 4 2 4 2 4 2 4

R
eg

ul
ač

ní
 š

ro
ub

Př
ed

ní
 

hl
av

a

3 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 4 4 4 4 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 2 2

Za
dn

í 
hl

av
a

3 1 1 2 3 1 1 2 3 1 1 2 3 1 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 4 2 4 2 4 2 4 2

OBJEDNACÍ
KÓD

H A B C D G I L N O M P Q T U E D G I L Q T U E A C G L O P T E

¤ ¤ ¤ ¤ • • • •

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

• • • •
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 
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ZAKONČENÍ PÍSTNICE

√√√ √√√ GCB √

G A

H I

STANDARDNÍ ZAKONČENÍ

F EOhledně ø Pístu 125, 160, 200mm kontaktujte 
naše technické oddělení.

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

ČTYŘHRAN

ČTYŘHRAN

ČTYŘHRAN

ČTYŘHRAN

ČTYŘHRAN
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

B D E F ØM N P R S V K Z WH WF* C U

25
12 11 15 5 14 11 5 10 6,5 -

7
M10×1,25 3/8-24

15 25
M8×1,25 5/16-24

18 16 18 6 18 17 7 15 10 M10×1,25 M14×1,5 9/16-18 M10×1,5 3/8-24

32
14 12 15

8
16 13 6 11 8 - 9 M12×1,25 1/2-20

25 35
M8×1,25 5/16-24

22 18 20 22 21 8 18 11 M12×1,25 14 M16×1,5 5/8-18 M12×1,75 1/2-20

40
18 16 18 6 18 17 7 15 10 - 8 M14×1,5 9/16-18

25 35
M10×1,5 3/8-24

28 22 30 8 28 27 10 24 14 M14×1,5 13 M20×1,5 3/4-16 M20×2,5 3/4-16

50
22 18 20 8 22 21 8 18 11 -

9
M16×1,5 5/8-18

25 41
M12×1,75 1/2-20

36 28 40 11 36 35 12,5 32 18 M16×1,5 M27×2 1-12 M27×3 1-12

63
28 22 30 8 28 27 10 24 14 - 11 M20×1,5 3/4-16

32¤ 48
M20×2,5 3/4-16

45 35 50 12 45 44 16 40 22 M20×1,5 15 M33×2 1-1/4-12 M33×3,5 1-1/4-12

80
36 28 40 11 36 35 12,5 32 18 - 9 M27×2 1-12

31 51
M27×3 1-12

56 45 50 14 56 54 20 50 28 M27×2 11 M42×2 1-11/16-18 M42×2 1-11/16-18

100
45 35 50 12 45 44 16 40 22 - 9 M33×2 1-1/4-12

35 57
M33×3,5 1-1/4-12

70 56 60 15 63 68 25 • 35 M33×2 10 M48×2 1-7/8-16 M48×2 1-7/8-16

125
56 - - 14 56 54 - 50 - - 10 M42×2 1-11/16-18

35 57
M42×2 1-11/16-18

90 - - 18 85 88 - • - M42×2 11 M64×3 2-1/2-16 - -

160
70 - - 15 63 68 - • - -

12
M48×2 1-7/8-16

32 57
M48×2 1-7/8-16

110 - - 18 95 108 - • - M48×2 M80×3 3-1/8-16 - -

200
90 - -

18
85 88 - • - -

12
M64×3 2-1/2-16

32 57
- -

140 - - 112 136 - • - M64×3 M100×3 3-7/8-16 - -

* Rozměry s uchycením D       ¤ s uchycením „F“ nebo „G“ je tato hodnota 33
• Pístnice má 3 stejně vzdálené otvory místo standardního klíče

Na přání zákazníka se zakončení nebo délka 
pístnice se mohou lišit od údajů uvedených 
v tomto katalogu. V takových případech od 
zákazníka požadujeme doplnění objednávky 
o kód ,,S“ (,,speciální“), o požadované rozmě-
ry pístnice a o náčrtek.  
V případě volby některého ze standardních 
typů montáží (A, B, C, D, E, F, G) je důležité 
důkladně zhodnotit nejvhodnější způsob pro-
pojení pístnice s posouvanou součástí. Je to 
třeba z toho důvodu, že technické a praktické 
faktory (například nakloněné roviny, zapuš-

těné čepy a stěny, unášecí rámy apod.) často 
znemožňují správné vyvážení osy pohybu pístnice 
s posouvanou součástí. Jednoduše to lze upravit 
zakončením pístnice volným spojením typu ,,F“, 
který na rozdíl od spojení závitového umožňuje 
radiální vůli mezi pístnicí a posouvanou  
součástí. 
Alternativou může být vnitřní volný spoj na vnitř-
ním závitu ,,G“ s označením DFA; v takovém 
případě viz strana V/2 PŘÍSLUŠENSTVÍ.

HLAVA S DRÁŽKOU

HLAVA SE ZÁVITEM
pevný spoj
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

S PŘÍPRAVOU PRO MAGNETICKÉ SNÍMAČE
(do průměru pístu 100 včetně)

BEZ PŘÍPRAVY PRO MAGNETICKÉ SPÍNAČE

SNÍMAČE POLOHY

√√√ √√√ √CB √

M

N

M

MAGNETICKÝ BEZDOTYKOVÝ SNÍMAČ ( lze objednat samostatně )

MSU1

+24 in/out 0V

Barvy drátů:
Hnědá = +24 V DC
Modrá = 0 V DC
Černá = vstup/výstup - kontakt  
Bílá = vstup/výstup - kontakt

Průměr  
pístu

E KA KB

25 40 9,2 23,2

32 46 9 23,5

40 60 8 21

50 75 7,7 18,5

63 90 7 18

80 115 5,2 14,7

100 127 6,7 16,5

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

OBJEDNACÍ
KÓD

            :
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

MAGNETICKÝ BEZDOTYKOVÝ SPÍNAČ (je objednáván samostatně)

TECHNICKÉ ÚDAJE
Rozměry mm. 39×24×28

Kontakt N.A. Relé normálně otevřeno 

Jmenovitý výkon napětí V DC 18 až 30 max. kolísání 10%

Max. spínací napětí V DC 300 DC

Max.proud (odporové zatížení) mA 800

Max. spínací výkon W 20

Pancéřovaný kabel Extraflex. S průhledným povrchovým povlakem z PVC mm. Ø 6×3000

Délka kabelu m 3

Max. spínací frekvence Hz 60

Zpoždění odpojení 24 V msec. 15

Kabelový výstup s mechanickou svorkou - umístěný vpravo nebo vlevo 

Montáž na vodící tyč nebo rybinový spoj - s držákem 

Provozní teplota °C -20 / +80

Signál Led červený

Stupeň ochrany  - IP 67 (DIN 40050)

Hystereze mm. 0,6 typicky ±0,02 

Opakovatelnost mm. 0,05  ±0,02

Max. rychlost průtoku mt/sec. 15

Typ senzoru - magnetorezistivní 

Životnost při jmenovitém výkonu (provoz) n° 10.000.000

Průměr  
pístu

TYP 
UCHYCENÍ 1

TYP 
UCHYCENÍ 2

TYP 
UCHYCENÍ 3

25 45 65 20

32 45 65 20

40 45 56 20

50 45 47 20

63 45 10 20

80 45 10 20

100 45 10 20

Minimální regulovaný zdvih v mm

TYP UCHYCENÍ 1

TYP UCHYCENÍ 2

TYP UCHYCENÍ 3
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 
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RCA

TYP ZAKONČENÍ PÍSTNICE

10×1,25RCA

PRA

A AW C CA
Js13

CH
Js13

CK
h9

CL CN
h7

EM Js13
CM A16

EN
h12

ER
max.

EU
h13

F LE N

10×1,25 40 14 40 32 42 10 28 12 12 10 12,5 8 M10×1,25 13 17

12×1,25 45 16 45 36 48 12 34 16 16 14 17 11 M12×1,25 19 21

14×1,5 55 18 55 38 58 14 45 20 20 16 19 13 M14×1,5 19 25

16×1,5 62 22 65 54 68 20 62 25 30 20 29 17 M16×1,5 32 30

20×1,5 80 28 80 60 85 20 62 30 30 22 29 19 M20×1,5 32 36

27×2 90 36 100 75 105 28 76 40 40 28 38 23 M27×2 39 45

33×2 105 45 125 99 130 36 90 50 50 35 45 30 M33×2 54 55

42×2 134 56 160 113 150 45 120 60 60 44 53 38 M42×2 57 68

48×2 156 63 205 126 185 56 140 80 70 55 59 47 M48×2 63 78

64×2 190 85 240 168 240 70 160 100 80 70 78 57 M64×3 83 100

REA

   Stoupání závitu F (Metrický)

Z : minimální úhel výklonění 3°

OBJEDNACÍ
KÓD

            :
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

POZNÁMKY
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

NÁHRADNÍ DÍLY

RB ... ... 6010 A Sada těsnění pístnice 3
RB ... 6020 A Sada těsnění pístu 7
RB ... ... 0310 Pouzdro pístnice bez těsnění 2
RB ... ... 0310 A Pouzdro pístnice s těsněním 2+3

022

ø 
Pí

st
ni

ce

154    0

K
ód

 d
ílu

Ty
p 

za
ko

nč
en

í 
pí

st
ni

ce

RB ... 1912 ... Tělo pro magnetickou verzi 5
RB ... 1911 ... Tělo pro nemagnetickou verzi 5
RB ... 1510 A Magnetický píst s těsněním 6+7+8
RB ... 1512 A Nemagnetický píst s těsněním 6+7
RB ... 6050 kroužek magnetu 8
RB ... 6030 O-kroužek z Vitonu® pro připojení přes O-kroužky -
RB ... 2510 A Šroub odvzdušnění s regulační maticí tlumení 10

MSU1  Kompletní univerzální spínač 9

RB ... ... 110 ... Pístnice bez tlumení 4
RB ... ... 113 ... Pístnice s tlumením 4
RB ... ... 154 A ... Komplet pist/pístnice nemagnetická verze bez tlumení 4+6+7
RB ... ... 156 A ... Komplet pist/pístnice nemagnetická verze s tlumením v zadní poloze 4+6+7
RB ... ... 155 A ... Komplet pist/pístnice nemagnetická verze s tlumením v přední poloze 4+6+7
RB ... ... 157 A ... Komplet pist/pístnice nemagnetická verze s tlumením v obou polohách 4+6+7
RB ... ... 150 A ... Komplet pist/pístnice magnetická verze bez tlumení 4+6+7+8
RB ... ... 152 A ... Komplet pist/pístnice magnetická verze s tlumením v zadní poloze 4+6+7+8
RB ... ... 151 A ... Komplet pist/pístnice magnetická verze s tlumením v přední poloze 4+6+7+8
RB ... ... 153 A ... K omplet pist/pístnice  magnetická verze s tlumením v obou polohách 4+6+7+8

....,.
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032

ø 
Pí

st
u

RB

Ty
p

0 Zakončení pístnice « A »

1

1 Zakončení pístnice « G »

2 Zakončení pístnice « F »

3 Zakončení pístnice « E »

4 Zakončení pístnice « H »

5 Zakončení pístnice « I »

6 Zakončení pístnice « S » (speciální)

Zakončení pístnice musí 
být určené pro objednání 
pístu nebo kompletu 
píst/pístnice. {

OBJEDNACÍ
KÓD

            :
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Hydraulické válce-ISO 6020/2 kompaktní 160 bar 

1

2

4

9

3

6

7

10

8

5

1  Zakončení pístnice
2  Pouzdro pro těsnění pístnice
3  Těsnění pístnice (sada)
4  Pístnice
5  Tělo válce
6  Píst
7  Těsnění pístu (sada)
8  Magnet
9  Snímače polohy

10  Šroub tlumení a odvzdušnění



Ing. Jan Svoboda
Březinova 25; Brno 616 00

Tel: +420 549 243 939
Fax: +420 549 2439 36

email: info@jansvoboda.cz
www.vegacylinder.com

Hydraulické válce pro formy


